

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotyczy zapytania ofertowego na zaprojektowanie i wykonanie konstrukcji wielkogabarytowej dot. zadania pn: „**Dostawa i montaż witaczy na terenie Miasta Kalisza**”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy udzielam następujących wyjaśnień:

### ***Pytanie nr 1***

Czy konstrukcje mają być podświetlone jeżeli tak czy instalacja jest doprowadzona w miejsce instalacji oraz który z elementów ma świecić?

### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie przewiduje podświetlenia konstrukcji z sieci energetycznej, górny element witacza ma być wykonany z materiału odblaskowego

### ***Pytanie nr 2***

Mowa jest o demontażu starych konstrukcji, czy fundament do starych konstrukcji ma zostać również usunięty? Istnieje teoretyczna możliwość wykorzystania istniejącego fundamentu jeżeli jest prawidłowo wykonany oraz jego rozstawy odpowiadają nowej konstrukcji. W tym celu musimy zapoznać się z dokumentacją konstrukcyjną starego pylonu.

### ***Odpowiedź***

Fundament starych konstrukcji ma zostać usunięty.

### ***Pytanie nr 3***

W rysunkach brakuje rozrysowanych detali, czy możemy otrzymać rzut boczny? Czy element na górze jest przestrzenny?

### ***Odpowiedź***

Zamawiający nie posiada rozrysowanych detali. W zakresie Wykonawcy jest zaprojektowanie szczegółów, w tym górnego elementu.

**Pytanie nr 4**

Wymienne elementy: jak często mają być wymieniane?

Odpowiedź

Elementy wymienne mają być wymieniane w zależności od potrzeb Zamawiającego i przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 5**

Co oznacza sformułowanie: „wykonanie projektów usunięcia ewentualnych kolizji”

Odpowiedź

W przypadku wystąpienia kolizji z infrastrukturą podziemną, należy przewidzieć sposób ich usunięcia.

Z-ca NACZELNIKA  
Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji  
mgr inż. Anna Durlej